
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
9. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 25. 2. 2019 v sále úřadu městyse od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

2/9R/2019 dodatek č.6 směrnice pokladních operací č.2/2005.

3a/9R/2019 CN na rizikové kácení (smrk na křižovatce ulic Majetínské a Nerudovy) od ing.Štěpán Martinek
ič:04294777 ve výši 4750,-Kč (není plátce DPH).

3b/9R/2019 CN na frézování pařezů po zimních prořezávkách (46ks pařezů) od p.Svoboda sekání a kácení
ve výši 13700,-Kč (není plátce DPH).

3c/9R/2019 CN na rizikové kácení (borovice na Masarykově nám. u pomníku obětem první světové války)
od ing.Štěpán Martinek ič:04294777 ve výši 3000,-Kč (není plátce DPH).

4/9R/2019 vydání souhlasného stanoviska s uložením přípojky elektro dle PD na p.č.744/8 v k.ú. Brodek
u Přerova.

5/9R/2019 CN na vypracování PD ve stupni DOS na opravu MK č.17c ul.Palackého od ing.Tomáš Tužín
ič.:01788205 za 7000,-Kč (není plátce DPH).

7/9R/2019 RO č.3/2019 ke dni 25/2/2019.

8/9R/2019 CN na předláždění plochy u prodejny Hruška na ul.Havlíčkova - "kontejnerové hnízdo" od firmy
Dlažby-Duda, s.r.o., ič: 05932700, ve výši 53760,-Kč bez DPH.

9/9R/2019 CN na prodloužení licence, ESET Secure Office, na 2roky ve výši 10370,-Kč bez DPH.

10/9R/2019 CN od ATEDOS s.r.o. ve výši 4000,-Kč bez DPH na zpracování rozpočtu PD DOS na opravu
MK č.17c ul.Palackého.

11/9R/2019 odvezení smíšeného stavebního odpadu ze sběrného dvoru 9,59 tuny 12164,-Kč bez DPH a
uložení na RZ Resta s.r.o., Nové Dvory.

12/9R/2019 na  základě  doporučení  BK  přidělení  obecního  bytu  (ulice  Tovární)  pí.Dostálová  Hana
od 1/3/2019.

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/9R/2019 kontrolu usnesení RM č.8 ze dne 11/2/2019.

Rada městyse Brodek u Přerova zamítá

6/9R/2019 připojení  se ke kampani  "Vlajka pro Tibet"  -  vyvěšení  vlajky 10/3/2019 na budově Úřadu
Městyse Brodek u Přerova.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


